



دانشگاه آزاد اسلامی مبارکه، دانشکده مدیریت و حسابداری، گروه حسابداری

جدول زمان بندی درسهای کارشناسی ارشد حسابداری

درسهای جبرانی		نیمسال یکم				
تعداد واحد	نام درس	پیش نیاز	نوع درس	تعداد واحد	نام درس	ردیف
۳	حسابداری میانه (۱)	ندارد	تخصصی	۳	حسابداری مدیریت	۱
۳	حسابداری و حسابرسی دولتی	ندارد	تخصصی	۳	تصمیم گیری در مسائل مالی	۲
۳	اصول حسابرسی (۲)	ندارد	تخصصی	۳	تئوری حسابداری (۱)	۳
۳	حسابداری پیشرفته (۲)	ندارد	جبرانی	۲	روش تحقیق	۴
۱۲	جمع			۱۱	جمع	
<p>نکته های برجسته آیین نامه آموزشی:</p> <p>۱. آن دسته از دانشجویان که رشته تحصیلی آنها در رشته های پیشین، حسابداری نباشد باید درسهای جبرانی پیشینه به اندازه دوازده واحد بگذرانند. این دروس ترجیحاً در یکمین نیمسال تحصیلی ارائه می شود و مدیر گروه حسابداری نوع آن را با در نظر گرفتن وضعیت هر دانشجو روشن می کند.</p> <p>۲. آن دسته از دانشجویان که در رشته های پیشین، درس وصیت نامه امام را نگذرانده اند باید آن را گرفته و بگذرانند؛ گذراندن درس آشنایی با قرآن به اندازه یک واحد، دلخواهی است.</p> <p>۳. کمیته نمره قبولی در هر درس (چه پیش نیاز، چه جبرانی و چه درسهای دوره)، دوازده است. میانگین نمره ها در هر نیمسال نباید از چهارده کمتر شود. اگر میانگین نمره های دانشجو در دو نیمسال کمتر از چهارده شود، آن دانشجو نمی تواند تحصیل کند. نمره های درسهای پیش نیاز و جبرانی در میانگین نمره های هر نیمسال تحصیلی و میانگین کل نمره ها گنجانده نمی شود.</p> <p>۴. میانگین کل نمره های دانشجو در پایان دوره نباید از چهارده کمتر باشد، وگرنه دانش آموخته رشته کارشناسی ارشد شناخته نمی شود.</p> <p>۵. تهیه پایان نامه آخرین بخش از رشته کارشناسی ارشد است. کلیه دانشجویان پیش از آنکه پایان نامه را بگیرند، باید رونوشتی از گواهی مهارتهای هفت گانه رایانه (ICDL) به مدیر گروه حسابداری بدهند.</p> <p>۶. روست دانشجوی رشته کارشناسی ارشد در هر نیمسال بین هشت تا چهارده واحد درسی بگیرد؛ در سانهای ویژه با رواید گروه، این شمار می تواند به شانزده واحد افزایش یابد.</p> <p>۷. پیشنهاد می شود دانشجویان آیین نامه کارشناسی ارشد را بخوانند.</p> <p>۸. پیشنهاد می شود درباره جستارهای آموزشی خود با مدیر گروه تان رایزی کنید.</p>		نیمسال دوم				
		پیش نیاز	نوع درس	تعداد واحد	نام درس	ردیف
		ندارد	تخصصی	۳	تئوری حسابداری (۲)	۵
		ندارد	تخصصی	۳	حسابداری دولتی پیشرفته	۶
		ندارد	تخصصی	۳	سیستم های اطلاعاتی حسابداری	۷
				۹	جمع	
		نیمسال سوم				
		پیش نیاز	نوع درس	تعداد واحد	نام درس	ردیف
ندارد	تخصصی	۳	حسابرسی پیشرفته	۸		
ندارد	تخصصی	۲	مسائل جاری حسابداری	۹		
ندارد	پیش نیاز	۲	اقتصادسنجی مالی	۱۰		
ندارد	تخصصی	۳	پژوهش عملیاتی پیشرفته	۱۱		
		۱۰	جمع			
نیمسال چهارم						
پیش نیاز	نوع درس	تعداد واحد	نام درس	ردیف		
ندارد	پژوهشی	۶	پایان نامه	۱۲		
		۶	جمع			
<p>آمدن شتاب دانشگاه آزاد اسلامی فرخنده باد</p> <p>مدیر و هموندان دانشکده گروه حسابداری</p>						